
ZARZĄDZENIE Nr 1/2023 

Dyrektora  Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna  

z dnia 05 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna  

  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2022 poz. 530 t.j.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021r. 

poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 

Nowosolna, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2018 Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 

Nowosolna z dnia 15 stycznia 2018 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Dyrektor Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Gminy Nowosolna 

 

 

Adam Ciupiński 

podpis elektroniczny 


		2023-01-05T13:13:11+0100




